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Vi er begeistret for å presentere nye AYDRESS-
oppdateringer på grunn av vårt ønske om å styrke
ungdommen til å håndtere de økende klimakatastrofene
og ugunstige værforholdene på en tilstrekkelig måte.
De tilbakevendende flommene, tørkene og stormene
rammer europeiske samfunn oftere, og ødelegger og
utsletter alt på sin vei. Derfor er vi glade for å informere
om hvordan AYDRESS ønsker å engasjere og styrke
ungdommen gjennom borgerledede
komposteringsaktiviteter, og hjelpe dem med å arbeide
med klimautfordringene de står overfor i deres
virkelighet.
AYDRESS søker å tilpasse seg målene som er satt i
Sendai-rammeverket for katastrofe risikoreduksjon
2015-2030, som skisserer en strategi for å redusere
risikoen for katastrofer og styrke global
motstandsdyktighet. Dette rammeverket fungerer som et
viktig verktøy for regjeringer som har som mål å beskytte
mennesker og eiendeler mot den økende trusselen fra
katastrofer.
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https://drive.google.com/drive/folders/1OjOJDCAORGjjkncgphm6wTqpx32xF4o7


Oppstartsmøtet for AYDRESS-prosjektet
ble holdt i to dager i Limoges, Frankrike,
den 4. og 5. april 2024. Denne
begivenheten samlet partnere som
presenterte sin ekspertise, sine roller og
mål innenfor prosjektets rammer. Hver
partner hadde et dedikert tidspunkt for å
diskutere sine spesifikke bidrag, ønskede
resultater og planlagte strategier.. 
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Kjernefokuset i vårt AYDRESS-
prosjekt er å styrke, utdanne og
involvere unge individer til aktivt å
delta i katastroferespons og
klimabeskyttelsesinitiativer. Gjennom
skreddersydd opplæring og
samfunnsengasjement er vårt mål å
styrke evnene, selvtilliten og
beredskapen til unge hjelpearbeidere,
slik at de effektivt kan håndtere
naturkatastrofer og klima-relaterte
utfordringer i sine lokalsamfunn. 

Møtet startet med en velkomsttale av
oberst Philippe Besson, som forklarte
prosjektets omfang og ga hver partner
muligheten til å presentere sine
organisasjoner. Konsortiet ga en
presentasjon om seg selv ved å forklare
sine mål, erfaringer og hva de ville bidra
med til prosjektet. I den andre delen av
dagen presenterte presidenten for PUI
Frankrike prosjektets arbeidsplan. Dette
var en mulighet for alle partnerne til å gå i
dybden på detaljene i sine arbeidspakker. 
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Målgruppen ble satt til å være et publikum i alderen
15 til 25 år, og det skreddersydde spillet produsert
av WhiteSock skulle være 30 til 35 minutter langt.
Møtet ble avsluttet etter å ha bestemt hvordan man
skulle implementere prosjektets aktiviteter og sikre
at resultatene forble bærekraftige over tid.
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"Finansiert av Den europeiske union. Synspunkter og meninger som
uttrykkes er imidlertid kun forfatterens(e) egne og gjenspeiler ikke

nødvendigvis Den europeiske union eller Det europeiske
gjennomføringsorganet for utdanning og kultur (EACEA). Verken Den

europeiske union eller EACEA kan holdes ansvarlige for dem."

MAI  2024

Neste StegNeste Steg

De neste trinnene fokuserer på
kjerneaktivitetene i prosjektet. For å gi
ungdom den kunnskapen, ferdighetene og
ressursene som trengs for å håndtere
katastrofer effektivt og bidra til
samfunnets motstandskraft, vil
WhiteSock (Italia) utvikle et
skreddersydd spill kalt Inundo, som skal
utdanne brukerne om risikoer, sårbarhet
og aktivt medborgerskap . Deretter vil vi
holde lokale pilotinitiativer for å fremme
ungdomsdeltakelse i håndtering av
klimaendringer og katastrofer. Ved å
involvere lokalsamfunn i disse
strategiene, styrker prosjektet
beredskapen mot katastrofer og
kommuniserer viktigheten av
ungdomsengasjement i
motstandsbyggende innsats. Til slutt vil
K&K (Estland) utvikle en håndbok for å
fremme en kultur av proaktiv
samfunnsengasjement og bærekraftig
motstandsdyktighet. Denne tilnærmingen
legger vekt på psykologisk og fysisk
motstandsdyktighet og aktiv deltakelse i
alle stadier av katastrofehåndtering.
Disse initiativene representerer en samlet
innsats for å styrke ungdommen som
agenter for positiv forandring i
katastrofeutsatte områder, for å dyrke
frem en generasjon som er i stand til å
respondere på katastrofer og aktivt
forme en mer motstandsdyktig fremtid for
seg selv og sine lokalsamfunn.
Når vi beveger oss fremover på vår vei,
ønsker vi deg velkommen til å bli med
oss i å forme en sterkere fremtid for de
neste generasjonene .
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